奈良県農林部林政課　木材振興係　吉岡　あて

メールアドレス→rinsei@office.pref.nara.lg.jp

下記のとおり参加を申し込みます。

	会社名（所属等）
	  役職名
	　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ふり),氏)　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(がな),名)
	　　 電話番号
	業　種（※）

※業種について…下記から該当するものを選んで番号をご記入ください。
①大工・工務店　　②建築士　　③木材・製材業　　④素材生産業　　⑤森林所有者　⑥行政関係
⑦その他